
Finał warsztatów coraz bliżej

Koncert Miuosha z Miejską Orkiestrą Dętą „Rybnik” odbędzie się za niecałe dwa miesiące. Prace nad przygotowaniem
wydarzenia nabierają tempa

Uczestnicy „Koncertowych warsztatów z Miuoshem” spotkali się wczoraj w Teatrze Rozrywki w Chorzowie. Rozmawiano
m.in. na temat przygotowanych grafik, startu promocji w mediach społecznościowych i kontaktu z mediami. Miuosh podzielił
też zadania między osoby wspierające obsługę techniczną oraz backstage. Uczestnicy warsztatów będą także odpowiadali
za organizację przestrzeni w foyer Teatru Ziemi Rybnickiej oraz przygotowanie konferencji prasowej przed koncertem.
Rozmawiano również na temat różnych źródeł wsparcia projektów – instytucji lub firm, do których warto zwrócić się z
pomysłem na wydarzenie. O tym, na jaki rodzaj pomocy można liczyć ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Śląskiego opowiedziała Katarzyna Błaszczyk-Domańska z Wydziału Dialogu.

Tradycyjnie młodzi mieli okazję zwiedzić instytucję, w której odbyło się spotkanie. Wraz z szefową Teatru Rozrywki –
Aleksandrą Gajewską – zobaczyli główną scenę, kulisy oraz zakamarki Teatru, na co dzień dla gości niedostępne.

Początki Teatru Rozrywki sięgają roku 1976, kiedy to powołano do życia Music-Hall, czyli teatr rewiowy. Na siedzibę
wybrano piękny, choć niedostosowany do wymogów nowoczesnej rewii telewizyjnej, secesyjny budynek przedwojennego
hotelu Graf Reden (wówczas Dom Kultury Huty Kościuszko). Od początku istnienia w Teatrze Rozrywki dominowały
widowiska muzyczne i musicale, uzupełnianie tytułami komediowymi i dramatycznymi. Na chorzowskiej scenie wystąpili
m.in.: słynna włoska piosenkarka Milva, legendarny bard Bułat Okudżawa, wybitny tancerz Michaił Barysznikow, Ewa
Demarczyk i Krystyna Janda. Teatr Rozrywki gościł również m.in. księdza profesora Józefa Tischnera, Sławomira Mrożka i
Krzysztofa Pendereckiego.

„Koncertowe warsztaty z Miuoshem” są okazją do zdobycia umiejętności z zakresu zarządzania projektem i organizacji
przedsięwzięć kulturalnych. Projekt realizowany jest przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego i Miasto Rybnik, w
związku z przyjętym w kwietniu „Programem dla młodych”, którego celem jest wspieranie młodych ludzi w rozwoju
umiejętności, zdobywaniu doświadczeń, odkrywaniu oraz pielęgnowaniu swoich pasji. Warsztaty zakończą się koncertem w
Teatrze Ziemi Rybnickiej, zaplanowanym na 12 października.

Kolejne spotkanie odbędzie się 4 września w Teatrze Śląskim.

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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